
WNou ouesk zprnaodal

nÍ/rnr 2008

Proč nevidět oodzim moc černě?

Tak už to zase začalo,
období zvané podzim. A i
kdyŽ prvních pát dní
rypadalo, Že bude krásn
a tepl; podzim plny
babího |éta,uŽ za tyden se
počasí pěkně změnilo. Z
p íjemnych 20 - 25"C a
slunečn ch dnri na zataže-
nou oblohu a déšť. T eba,
že to tak nevypadá pod-
zim umí b t i jiny neŽ jen
bláto a plískanice, stačí
trochu otev ít oči a podívat se trochu víc kolem sebe. Uvidíte, že podzím
dokáže byt i krásn1Í.

KdyŽ se počasí umoud í a p estane pršet, m žeme se jít projít do p írody, která

se p ipravuje na zimni sprínek. Témě všechny listy na stromech jsou nádherně

zbarveny do žluta, červena, fialova..' některé zristavají ještě chvíli do zelena.

No prostě nádhera, teplé barvy podzimu vám hned pozvednou náladu.

Pro rozveselení pochmurného dne si stačí nasbírat pár barevn; ch lístečku,

naaranžovatje t eba do misky. Nebo si naaranžovat na talí ek hrušky' jabka;

podzimní kytku.
Pro rozveselení podzimu mají v anglicky mluven ch zemích svátek 31. íjna,

Halloween, děti v maskách chodí koledovat, dostávají sladkosti nebo peníze.

Celé ulice jsou vyzdobeny vy eávanymi dyněmi se svíčkami, vyzdoba je

laděna až tajemně neboť Halloween je noc, kdy se propojuje náš svět se

světem magie. Takže když potkáte nějaké podivné stvo ení v bec se tomu

nedivte, je p ece Halloween.



U nás sice svátek Halloween neslavíme, ale ly ezávan dyně vídáme i u nás.

My držíme svátek všech svadch (2' listopadu) jde o noc, kdy se vzdává pocta

""1n "ly*, 
většinou zapálením svíčky. Ho ící svíčky krásně proh ejí chladné,

pochmírné, podzimní noci. Během svátku noci všech svatych neboli dušiček,

se mohou zem elí na chvíli vrátit mezi živé.
Nezdá se vám' že jsou si oba svátky dost podobné? Propojení mezi světem

magie ,světem zem el ch a naším? oba svátky mají shodn p vod,ale p esto

jinou tradici.

2. tistopad - Památka zesnulych neboli dušičky
Lt'dé zna1í tento svátek pod pojmem dušičky'Jsou ridajně známy od roku 998,

kdyje zavedl francouzs[ opat Odillo.
ousioty pochází z keltské tradice, ze svátku Samhain. Samhain se slavil v den

keltského nového roku, kdy podle keltské víry prolíná náš svět se světem

mrtvych' Dušičky jsou vzpomínkou na zesnulé, kte í j ště nejsou na tuto

skutečnost p ipraveni a

prochází fází očišťovriní.
Keltové zapalovali ohně,

aby se duše pozristal ch

mohla oh át a strávit s

nimi noc. Svíčky, které
dnes zapalujeme, jsou Po-
změněnou formou právě

t$to tradice.
2ii'listopadu lidé navštěvují
h bitovy, aby zavzpomínali
na své pozťtstalé. Na hroby pokládají věnce, květiny azapalují svíčky'

Lidé uitívali své p edky odedávna. P i stěhování si dokonce vozili s sebou

poztistatky sv ch p edkťr a komunikovali s nimi. Někte í lidé tvrdí i dnes, že

mohou s nrrtv,Ými komunikovat.

Často se je pozristalí snaží prost ednictvím snu varovat p ed nebezpečím.

Pokud se pak p edvídaná událost opravdu stane, začne nám v h|avě vrtat

otázka: opravdu nad námi naší p edkové bdí a drží ochrannou ruku?

Skeptikové odpoví jasné ne. Ale co vy? Máte zkušenost' díky které s odpovědí

váháte?

AktuáIní informace z obecního u adu
od 1. 7. 2008 zahájilo svoji činnost ,,St edisko sluŽeb Mikroregion Jizerské
Podhri í" (provozování vody) se sídlem na obecním ri adě Mníšek. Kontaktní
adresa: St edisko služeb Mikroregion JP, old ichovská l85, Mníšek, tel.:
482 311 728,
pracovníci _ p. Milan Mádle'
p. Petr Effemberger
ími o.voda@obec-mnisek.cz).
p'LadaZimová - ríěetní
(lada.zirnova@obec-mnisek.cz),
provozní doba:
Po a St 8:00-17:00 hodin,
Pá 8:00_12:00 hodin.

obec Nová Ves se zričastnila letoš_
ního klání ,,Vesnice roku 2008' .

V kajském kole obdržela oceněnÍ
,,Skokan roku". Všem, lcte í se o toto
ocenění zasadili, děkujeme!

oprava místního mostu,,U mlyna" by
měla byt ukončena do konce listopadu
letošního roku.
Zádáme všechny své občany, aby d sledně dbali na volné pobíhání psri ve
vesnici' zejména na místním h bitově!!!
Velké poděkování patí Sboru místních dobrovoln; ch hasič a terapeutické
komunitě zatlpravy a zvelebení prostor v areálu ZŠ a MŠ'

Svoz nebezpečného odpadu je 26.10.2008 na obvykl;.fch sběrnych místech (U
Ko ínkri, u hasičrírny' u truhla ství Afida). Veškeré informace budou na
plakátech lyvěšenych v obci.
opětovně žádáme občany, aby drisledně dodržovali otevírací hodiny ve
sběrném dvo e! Množí se p ípady, kdy odložené pytle s odpadem u brány jsou
roztrhány a rozesety po okolí. P ipomínáme t ídění odpadu * stanoviště jsou;
Mlynice, Hostinec U Ko ínkri, u Hostince pod Kaštany, Víska Truhlá ství
Afrda.

UsnesenÍ 65/08 obecní zastupitelstvo souhlasí s tím, že v souladu
zžkona č.z47 l 2000 Sb., o vodovodech a kanalizacích,
s uzav ením smlouvy o bezplatném nájmu (provozování)



vodohospodá skych staveb, tj. vodovodních ádri, zdrojťr

pitné vody, vodojemu a upravny vody na zemí katastru

a ve správě obce Nová Ves s Dobrovo'Jnym svazkem

obcí il4ikroregion Jizerské Podhri í, |Č7 02267 84, zastou_

pené p edsedou svazku p' Jaromírem Tich1 m, za ričelem

,,Provozování vodovodťr a kanaltzací pro ve ejnou pot ebu

obcí Mníšek, Nová Ves a old ichov v Hájích'

Usnesení 66/08 obecní zastupitelstvo souhlasí dát do Směrnice č'2lZ001

Cenovy vyměr, prijčování, služby dodatek o službě

mulčování za poplatek 300,.Kč/hod + traktor 300,-Kč'/hod'

Usnesení 67108 obecní zastupitelstvo souhlasí s prodejem pozemku parcela

č.1 186/5 (117 m2) pí.Voplakalové za cenu 60,-Kč/m2
(p íkup k pozemku).

Usnesení 68/08 obecní zastupitelstvo souhlasí s prodejem části pozemku

parcela č.501 po zamě ení (platí kupující) p' Malému
Za cenu l00'-Kč/m2 (p íkup k pozemku pro podnikání)'

Usnesení 69/08 obecní zastupitelstvo souhlasí dát do vyběrovém ízení

na áotovitele opravy cest fyto ek. ukazatele: cena dodáv_

ky 40%,záruka30oÁ, termín zhotovení 15%' platební

kalendá 15%'

Usnesení 70i08 obecní zastupitelstvo souhlasí s prodejem nepot ebného

majetku obce (stary kotel z budovy č'p' 187) za navrženou

cenu zastupitelstvem l '500,-Kč p ípadnému zájemc|

Usnesení 7li08 obecní zastupitelstvo souhlasí s prodejem části pozemku

parcela č'50l dle zamě ení pí Schmitové (p íkup pozemku

k podnikatelsk m ťrčel m), navržená cena zastupitelstvem
je dle ceníku 100'-Kč/m2'

Usnesení 72108 obecní zastupitelstvo souhlasí se zaÍazením obce Nová

Ves do uzemní p sobnostiMAS (místní akční skupina)

Podještědí.
Zastupitelé byli seznámeni se strategií MAS pro období

2007 (2008) - 2013 (Strategick plán LEADER)'

Usnesení 73108 obecní zastupitelstvo souhiasí dát do llzměny ťrzemního

plánu ve ejně prospěšnou stavbu (opat ení) vedoucí po po-

Usnesení 74108

Usnesení 75108

Usnesení 76108

I]snesení 77108

Usnesení 78/08

Usnesení 79108

Usnesení 80/08

zemku č.7l9lI jako p ístupovou cestu na stavební parcelu
č.719l4 + 73012.

obecní zastupitelstvo neschválilo Žádost p. Hor áka kou-
pit pozemek p.č:.5513 z drivodri p ístupu na p ilehlé pozem-
ky (p.č.55/1+56+57).

obecní zastupitelstvo schválilo zšizení věcného b emene
do katastru nemovitostí nazák|adě smlowy uzav ené mezi
obcí Nová Ves a ČEZ - Distribuce k nemovitostem v části
obce Brazilie.
Tyká se pozemkti p.č.66714 + 742120 v rozsahu dle geom.
plrínu číslo 574-79112007 v k.ri. Nová Ves u Chrastary.

obecní zastupitelstvo souhlasí s pronájmem pozemku
č.1841 (trvaly travnaty porost) ve vlastnictví obce Nová
Ves p' Kanálošovi za podmínek, že nebude na tomto po_
zemku budovat žádné stavby a pozemek oplocovat.
Pronájem pozemku bude na dobu 10 let s v povědní lhri-
tou 3 měsícri za cenu oblyklou.

obecní Zastupitelstvo souhlasí s navrŽenou částkou
900,_Kč/ l svoz a umístění fekálií ao Čov obecním
fekálem.

obecní zastupitelstvo souhlasí s III. změnou rozpočtu na

rok 2008.

obecní zastupitelstvo souhlasí, aby práce na rekonstruk-
ci kotelny (vyměna kotlri) v zŠ + vŠ provedla firma
Zempra na základě vyběrového ízeni, které tato firma
vyhrála'

obecní zastupitelstvo souhlasí s tím, že starosta mriže
nazákladě vyhodnocení nabídek vyběrové komise rozhod-
nout a dálejednat ve věci vysledkri ve ve ejné soutěži
vypsané na rekonstrukci mostu p es eku Je ici u Mlyna.

obecní zastupitelstvo souhlasí s tím, že starosta mťtže na
základě lyhodnocení nabídek vyběrové komise rozhod-
nout a dálejednat ve věci vysledkri ve ve ejné soutěži

Usnesení 81/08



\ypsané na rekonstrukci změna v1'tápění v zŠ + uŠ.

Usnesení 82/08 obecní zastupitelstvo souhlasí pozvat písemně všechny
zričastněné strany tj. manželé Kassovy, p.Sanisla, zast.
rodin Holinskych ve věci stížnosti manžel Kassov ch ze
dne 25.'7.2008 - naplavování bláta a štěrku z komunikace,

(není v majetku obce) za ričelem najít vhodné ešení jak
tomuto stavu zabránit.

V 'znamná životní jubilea
V následujících měsících oslaví vyznamná životní jubilea tito spoluobčané:

Ríjen

Chrastavští zápasníci se také zučastnili mezinárodního turnaje v norském
Kolbotnu (28. íjna 2007). Na tento tumaj p ijelo 33l zápasníkri ze sedmi
stát . Chrastava se v družstvech umístila na 2. místě. Medailově se zde
umístila slečna Eliška Dvo áková (taktéž rodačka z Nové Vsi).
V listopadu 2007 zápas v Chrastavě _ mladší žáciLáďa i Martin 1. místo
Prosinec 2007 zápas v polském městě Záwidow, Lád'a mladší žáci _ 1. místo
a Martin - p ípravka 2. místo.
A už jsme v roce 2008 zápas v Chomutově Láďa vybojoval zlatou'
V Krásné Lípě Martin získal - p ípravka 1. místo.
V tělocvičně Lokomotily v Liberci se uskutečnilo otev ené mistrovství
Libereckého kraje v ecko- ímském zápase.
Ladislav Zajíček získal l. místo (57 kg) a Martin Zajíček l. místo (53 kg)

P ejeme oběma chlapcrim mnoho dalších ťrspěch

St ínkv z dávné minulosti

Sbor dobrovoln ch hasičri v Nové Vsi
Po roce 18 0 se množily p ípady stále častějších požáru a to vedlo k tomu, že

byl v prosinci roku 1868 založen Sbor dobrovoln ch hasičri. Až do této doby
to bylo s hašením požár velmi špatné. Na dvo e statku stála stará st íkačka,
podle d ívějšího systému bez hadice.

Listopad

Prosinec

Božena vURMovA
Věra JEŘÁBKovÁ
Miroslav JAIIELKA
Ji í oKTÁvEC
Jan DRBOHLAV
Pavel KVASNIčKA
Miloslav PoRŠ
Vladimír KOBLIHA

Marie xlŠtNcovÁ
Josef PROKOP
Jaroslav Švnc
Ji í PÁV

Všem oslavenc m p eje obecní ad a sociální komise hodně zdraví a
životních rispěchri'

Za soc. komisi: Miroslav Jahelka

Žiií mezi námi
Martin Zajíček rok narození 1997 a Ladislav Zajiček rok narození 1995, se

věnují ecko- ímskému zápasu jižt i roky a dosahují pěknych vysledkri'
V íjnu 2007 se chrastavsky oddíl zričastnil mezinárodního turnaje ve Werdau,

kam p ijelo-celkem 130 děvčat z33 oddílťr a 208 chlapcťr z2'l oddíltt
z Německa, Sv carska a Ceské republiky. Ladislav Za1iček získaI2. místo (46

ke).
13. íjna 200'7 mezinárodní turnaj talentované mládeže o pohár města
Mezibo í, st íbro získal Ladislav Zajíč,ek a bronz Martin Zďjíček'



Voda se k ní musela p inášet v kbelících a vlévala se dovnit . Čerpadlo
fungovaio ztěžka a proud vody, ktery st íkal p i pumpování ze st íkačky,
dosahoval pouze několik metrri'
Hák a požámích žeb íkťr bylo nedostatečné mnoŽství' Lidé, kte í se p i
vypuknutí požáru seběhli, museli b ,t požádáni a často dokonce nuceni, aby
pomohli pumpovat a nosit vodu ke st íkačce'
První cvičnou věž (na nácvik šplhání do poschodí s pomocí žeb íku) postavili
v roce l872 poblíŽ Mlynského potoka na levém b ehu Je ice' V roce 1880 byla
věž p i povodních silně poškozena a vroce 1882 p evrácena silnym větrem.
Ve stejném roce byla vedle věŽe na sušení hadic postavena nová cvičná věž.
Během dalších let se. novovesky hasičsk sbor početně rozrostl natolik, Že
vznikly vobci čty i požámí skupiny: na Rrižk'u, ve st ední části obce, vhomí
části vesnice a na Mlynici.
Bylo nutno obstarat také další hastcí za ízení. V historii obce byla spousta
záchranny'ch akcí'

Čerpáno z publikace A.Ressela, Geschichte der Gemeinde Neuendorf zr. |933
P eklad: František Vydra

St íkačka z roku 1893 se nachází v Muzeu hasičské
techniky v Chrastavě. Takto nějak mohla vypadat
technika sboru dobrovoln ch hasičri v době, kdy

vznikl sbor dobrovolnych hasičri v Nové Vsi.

Sbor dobrovoln] ch hasičri

Sbor dobrovolnych hasičri má svoje internetové stránky pro naše p íznivce
www. sdh-nova-ves.wz.cz
Dále bychom Vás chtěli informovat o konání soutěŽe k oslavě 140 let založení
Hasičského sboru v Nové Vsi, která se konala 27. g' 2008.
Na této soutěži se závodilo ve t ech disciplínách _ štafeta 4 x 50 m, požárni
ritok, silová disciplína v p etahování laném, které bylo nahrazeno požámi
hadicí - v této discip|íně se soutěžilo samostatně.
Bylo p ítomno 5 hasičskych sboru: Nová Ves, old ichov v Hájích, Mníšek u

Liberce, Kryštofovo Udolí a hosté z Polska - z města Gozdnica, které je
partnerskym městem Mikroregionu Jizerské Podhťr í.
Na prvním místě se umístil Mníšek u Liberce. Nová Ves skončila na druhém
místě, za ní Gozdnica' potom old ichov v Hájích a poslední Kryštofovo Údolí.
V silové disciplíně vyhrálo družstvo old ichova u ria;i"tr.

Základní škola
Není tomu tak dlouho a všichni jsme se s radostí rozutekli na

prázdniny. Děti, učitelé._i rodiče se těšili na prázdniny a dny dovolen ch, p i
kterych alespo na chvilku všichni 

'uporn"nou 
na všední starosti' odpočinou

si, naberou nové síly a poznají za1ímavá místa v naší vlasti či v zahraničí'
Několikrát jsme se ryspali a h]e, dovolené skončily' prázdniny uběhly jako
voda a nám nezb. vá. neŽ se zhluboka nadechnout a s radostí u uá-ou se pustit
do nekončicího se kolotoče.

Většina z Vás si určitě všimla několika změn, které se odehrály na naší
škole. Jedná se jak o změny personální, tak i o změny, které vedou ke zlepšení
podmínek pro pobyt a vyuku ve škole i školce. Ve spolupráci s místní
komunitou se nám poda ilo nat ít plot okolo školy a prulezky na školní
zahradě. Tímto bych chtěl vyjád it v el}' dík všem' kdo'se podíleli na této
zdlouhav a namáhavé práci. Ještějednou mnohokrát děkuji.

V blízké budoucnosti bude školní zahrada bohatší o další prvek, ktery
zp íjemní a zkvalitní pobyt dětí na školní zahradě. Je také zpracován velice
pěkn;i a zajímavy projekt na celkovou rekonstrukci školní zahrady. Všichni
budeme doufat' že projekt rispěšně projde vyběrorym ÍizeniÁ. Bude-li
schválen a realizován, školní zahrada se Stane plnohodnoinym prvkem v životě
dětí i obce.

Nemaly dík pat í také místnímu hasičskému sboru, ktery lyrobil a na
školní zahradě postavil nové pískoviště. Děkuji i Vám za prici, která nrím
ušet ila nemalé finanční prost edkT a p ispěla ke zlepšení ,yiziti volného času
Vašich dětí v družině a škole'

I

I



Jak jsem ekl, ve škole došlo k několika změnám. Paní učitelka T;lifová odešla
na mate skou dovolenou. Na její místo nastoupila nová paní učiteka Šárka
Iáčová.Absolventka TUL s aprobací na první stupe .

Rozdíl od minulého roku také spočívá v rozdělení ročníkri do t íd.

V současnosti jsou spolu t etí a čtvrť'- ročník (modrá t ída). T ídní učitel je
Mgr. Filip Januš. Ve vedlejší t ídě (zelené) je první a druh ročník. T ídní
učitelka je Mgr. Sárka Jáčová. Na několik hodin jezdí do školy učit zkušená
paní Petržílková. Stejně jako minuly rok ve škole probíhá v1'uka zájmovych
kroužk (anglického jazyka, sportovní hry kroužek počítač ).Dle zájmu a

s největší pravděpodobností aŽ od pololetí, bude probíhat také hrarrí na flétnu.
Začátek školního roku proběhl již dle zaběhnu|.fch pravidel. Všichni jsme se

sešli v zelené t ídě. Byly slavnostně p ivítání prviiáčci, pan starosta měl
proslov k rodičrim i dětem' Rodiče si také vyslechli informace
k nadcházejícímu školnímu roku.
Potom jsme se všichni rozešli a zač,a|í se intenzivně věnovat l'yttčovacímu
procesu' V tom také pokračujeme a s většími či menšími rispěchy se nám da í
p ekonávat problémy, které se p ed námi objevi. Neméně driležité je lydržet
v započaté práci a společnymi silami p ekonat následné nesnáze a nerispěchy'
Chtěl bych všem pop át hodně trpělivosti a qtrvalosti v započatém díle.

Mgr. Januš Filip

Mate ská školka
Tento rok máme v záí zapsáno 20 dětí, z toho 6 p edškoiák . Bylo by pěkné,

kdyby p íští škol.rok Zv'yšili počet našich školáktl v základní škole.
Po mate ské dovolené se nám vrátila paní učitelka Radka Portelová.
hž od začátku zá í jsme se pustili pilně do práce' Děti pomáhaly p i ťtklidu
hraček na školní zahradě, která se p ipravuje na velkou změnu' Prozatím
máme alespo nat ené prťrlezky a nové d evěné pískoviště, za což vděčíme
Sboru dobrovoln1ích hasičrl a Terapeutické komunitě v Nové Vsi' Tímto všem
děkujeme za pomoc a těšíme se na další spolupráci.
P ipravujeme se také na drakiádu, kterou po ádá Česky svaz žen - budeme
vyrábět malé dráčky.
PÍi vycházkách po okolí pozorujeme, kde dozrávají rtuné lesní plody. Zača|y
jsme sbírat žaludy a kaštany' abychom je mohly dát Mysliveckému sdružení
pro zviÍžtka'
P ipravujeme se také na vystoupení pro seniory které se uskuteční v měsíci
íjnu' Naši p edškoláci zde lystoupí společně se školáky základní školy'

P ijd'te se na nás podívat, ať vidíte alespo část naší práce.
Dětimate ské školy

Myslivci Vás informují
Jako každy rok se blíží zimaa s tím spojené plískanice a sněhová nadílka. Po
dvou poměmě tepi ch z\mách se dá očekávat, že letošní rok už bude asi
podstatně studenější a tím pro nás myslivce náročnější na krmení zvě e.

Musíme íci, že za pomoci místních hospoda ících podnikatelri (pana
Podroužka a Uzla) miíme dostatek p ipraveného jádra (ovsa, žita a pšenice)
pro p ikrmování zvěŤe. Část jadmého krmiva jsme p ivezli od našich
kamarádri z Úmyslovic zastoupenych panem Šimonem. Prida je plná sena a ve
volié e jsou nádhemíbažantí, kte í se budou postupně vypouštět do p írody'
o kachny, které jsme koupili a dali v dobré ví e na rybník zafarmu,jsme p išli
díky nesmyslnému rozhodnutí krajského ri adu a s tím opět o část honitby
v polovině mysliveckého roku. Je s podivem, že si krajsk ri ad mriže vykládat
rozhodnutí soudu po svém a určit k hospodďení někoho koho soud
prokazatelně zrušil!! Nejd íve se rozhodl správně a honitbu vrátilprivodnímu
uživateli, ale pak své rozhodnutí v době začátku lovu spárkaté zvě e k 1' 8.

změnil. ,,Co za tím asi je"??? ptají se všichni jednak myslivci a většina občanri
Nové Vsi.
Bohužel tento krok nás myslivce stál nemalé náklady na po ízení kachen jejich
krmení, zYízeni políček a jejich držba věetně stavby krmn ch zatízeni a
posedťr.



Velké poděkování pat í obecnímu u adu, kteq1i nám částečně p ispěl na
plánovanou vyměnu st ešní krytiny. Veškeré práce s tím spojené si provedli
naši členové sami s pomoci některych odborníkri i laikri, kte4 m bychom tímto
chtěli poděkovat. (hromosvod pan Kvasnička), z našich ad je t eba
lyzdvihnout p ístup pana M. Svobody. a J Čermáka, kte í byli určeni jako
ídící osoby celé akce a díkyjejich odbornosti vše klaplo a st echaje hotová.

Srdečně Vás všechny zveme na naší každoroční
poslední leč v hostinci ,,U KoŘÍNKŮo' po ádanou

dne 8. 11. 2008 od 20 hodin s bohatou tombolou
jako vždy.

Vybor MS

Cesky svaz žen

Česky svaz ženpo ádal vsobotu 4. l0.2008 od 14 hodin tradiční Drakiádu.
Na louce za Jahelkov mi se letošní rok sešlo velké množství dětí, také díky
pěknému počasí, které jim p álo. Zásluhou tatínkri létala většina drak , avšak
odměnu dostaly pouze děti, kterych bylo asi čty icet' Těšíme se na další
ročník.

Zveme všechny naše děti na plánovanou Mikulášskou nadílku, která se
uskuteční v Hostinci U Ko ínk v Nové Vsi. P esny termín bude včas
up esněn na plakátech.

N. Ves (LI)
Jablonec n. J

Ň. Ves (LI)
Mšeno
N. Ves (LI)
Lomnice
N. Ves (LI)

.Iilemnice

FK1TOVAVES

Stručně z vysledk ...

I.A t ída

Ruprechtice
N. Ves (LI)
Stráž p.R.
N. Ves (LI)
Hlavice B
N. Ves (LI)
Košt'á1ov

N. Ves (LI)

4:2 (2:1)

4:2 (2:1)
7:1 (4:0)
4:I ( I :0)

2:3 (2:1)

0:2 (0:1)

2:1 (0:0)

0:3 (0: 1)



1.Mšenog7o218:8216
*'*|oo*'**a*]*i*l*!*''lffi**'@ffi&}á@@Mt*s'
2.Jablonec96IZ22:8194
ffijlj1'*:jij@l*ss:.w|Yw} 

{ť*'

961215:5 1943.Lučany9o!ztJ:JL2
*F.qge'tri?**sÝ*r:4i&:,{..Íl#wffi *!eí'&l1]j]lw'.swffi }@M

5. Nová Ves 951324:LG

5. Hlavice B

7. Skalice

16 1

Mďjia!{*i'1i *t ]i.ej.

10. lilemnice

9 3 1 5 10:12 10 -59. V.HamrY 9 5 I ) Lv'Lz
.]j !*!{*i;:iB*a.&j.:&Í]]!'9lsi'*!*ffi 9*&ffi6ij6ffiMil#y:á?tldj4Fy}9ťgL}'dl{d'ndffiiÝs]xsiM*klJii

9 3 1 5 10:15 10 -5
**Y*..*""j'lf.jll*H***"'sr**'*xa*w**meiw*,*'ixxmwne a*# e'-**rt* i
11.Koštálov93o615:259_3
,"1f.1,!::',]l,;i']y*]..''.}ťjl1iií]j:g1i;;'s].l'!j:]'Í:.&Mleffi1#&s/Wť}*w&W35ffifá*#&*i$:iíw922513:15 I -4

14. Ruprechtice 911-714:31 4-8

okresní p ebor dospěl ch

Nová Ves B osečnáA 4:3 (1:1)

Bulovka Nová Ves B 5:0 (2:0)

Nová Ves B Bíl1f Kostell 0:2 (a:0)

RaspenavaA NováVesB 1:3 (1:1)

NováVes B Gasservis5 5:3 (a:1)

Doubí A Nová Ves B 6:2 (3:0)

NováVesB Jind ichovice 3:2 (1;1)

Hrádek B Nová Ves B 4:1 (2:0)

12,DoksYY")rJ'rJ
't':.]!l*;1.sa!]'1j1}l!'1{rnn''1].iL].]]e'i. 

4}ls6lil1'&"' 
'*u\'1&':a*';dnffi:i@Éeel**s}\ 

]!l}Ed&tx&:'i}'@*'q*ďži:#ť&*'

13, Strážp.R. 9 1 3 5 9i26 6 _6

|r{''ii...'?*::g3*''i:a$].r.;''|ť/e|;$q1ť9|*1'd#Ái]i!1&!B.*]*i: 
'iis&ls$sť3!ffis!'!,r4'}}:'{:M#M 

j]*l'|n &];M*li1:

1'Doubín 9 7 1 1 37:15 2? 7

z.HJaeta 9 ? r 1 35:16 22 7
"s'ltováVesB 9 6 o 3 30:26 18 3

4. Bílri Kostel 9 5 2 2 15:18 I7 5

S.RasoenavaR 9 4 2 3 23121 !4 -1
.r.'|'ť]r-,':'iii1a]. 

'rq{*?F'!.]r]'n,]']i;!. 
&*{*r?a*,*}:a&,)3|,l&''li*"*E*{&',9{*lJi1*j'á'q:''r'ry|}ij&4]@1&'{iM1ls'*e1$]

o.Českri DubB g 4 L 4 23:16 13 1
/k-l:t:'í}: |r,-,**|:1!]1nai',;'iÉ7y:t'l'fuÉ!s''s&{'|'H'&}iffié5&*Lc'&ffiwlsÝl']*j:''gl)1i*s&Ms&)''řr;}W'&r'&
z'viš ovág 9 4 L 4 29:27 13 1

s.osečnáA 9 4 t 4 24:25 13 1

'l*''irJ':]l!.}*'}]:!,.Jsh:];'!*':!ť]**iY&!'''ínffils.dÝ, 

:#.):!1B:}.*Buj!*':á*l;!*p$|]'*'**.i.ťq##*j*ie |#*si!i{rj}*

g. lind ichovice g 4 O 5 28"26 t2 0
íť1.'.].:]r1qii:*'!*!lg' .;& lěi{!1l&5á'!{w:':1{

lO.RuorechticeB 9 2 Z 5 16:23 8 -7
;::.':;.j-;;;;;*-'.,*,""-**le",lfuss&Ýgffieg9aa''Mil':#;*'t&dMp*#{'wehjllx]j]M&j**.^

ll.Bulovka g 2 2 5 !6i24 I -7
w']s:'''i*íef $íli];;wxm,lm 

w

iz.stážB 9 1 5 3 l2i2L 8 _4

l3.Gasservis 9 2't 6 13:29 7 -5
;'..]]'.''.!.n.].1:'!l!;},u,..::.!|!*.|a,'.|:,'1s::1,'!'|Řlrs;*r$]i!'{í::'*

l4.Dět ichov 9 1 L 7 10 24 4 -LI

I.A t ída dorostu zápaď
N. Ves (LI) Jablonné
Dubá
Chrastava
N. Ves (LI)
StráŽ n'N'
N, Ves (LI)
Hrádek
N. Ves (LI)

Viš ová

N. Ves (LI)
N. Ves (LI)
Frydlant
N. Ves (LI)
Cvikov
N. Ves (LI)
Vratislavice

2:3
2:I
2:3
1: I
4:0
2:4
0: 3
15:0

1,

2.

3.

4.

E

7.

8.
q

10,

11.
í)
13.

H rádek
:|-,alo_]']!iL'r::i'.lls,:!.!ji:iry?q }Řjd.!*í}{.}rr41|),4\Él"í9$'Í:.?..,?}ar.**r**lť1M,&]&'**#l*] ]gB:J]*':r:i'*]'']iÝ

967229tI2194
981053:9 25 13

940527i23 L2 -3

83L4272L6 10 -2

Fr dlant 8 5 2 7 .37iII t7 5

952235:10172
851239:!7167

||1...';::':..r1]:.)):.:'.:::!ť|'\|.* iffi& .4"!ii.:|:'..''.'':'.]

8 4'2 2 23i15 L4 5

Stráž n. N

Jablonné

Cvikov

Chrastava

N. Ves
Dokr.y,..,

H lavice

Mimo

Dubá

83I42I:I710-2
8 2 1 5 11:28 7 -8

82069:51 6-6

Vratislavice

8 1 0 7 12:38 3-9
j'.1:]]i |i]i]l j i|l !i1.]']']91:!r':!*w1{t1i1]13q']'|!Ý*?a i:*'; r]i.,i':l'|| ''a1L,i:.]iiťfi!]&j!i|]:*irŤ']iji]: |l.

80082i72O-t2
]l''r]-t|,'..]i];x.}';j|jti.i''-a)::'''d'.:jn|'ii']]',.'.i111i.:i::*]3]*e;!]'|'''.i{1,

okresní p ebor žákli SEVER

Fn-idlant
Nová Ves
Bulovka
Nová Ves
Nové Město
Nová Ves

Nová Ves
Raspenava
Nová Ves
Habartice
Nová Ves
Frydlant

6:2
5:6
0:5
9:0
0:4
4:1

(4:1)
(2:3)
(0:0)
(4:0)
(0:1)
(4:0)

660038:10189
6 4 O 2 29:13 L2 3

3.Habartice63L2L7iZ4 10 1

4,Frridlant720518:256-3
5.Bulovkait248:.225-l
6, NovéMěsto 6 1 t 4 8:24 4 -5



Novovesk zpravodaj obecního adu Nová Ves,

vychází 4x ročně. Uzávěrka 28.2,3l.5.,31.8.' 30.11.

Povoleno č.j. MK čn n 1 581

Redakce: Nová Ves 213'

tel: 482 720 tID, nova.ves@volny.cz wwYv.nova-v s.eu

p íspěvky - Petr Ltivl' lope@seznam.cz


